e,

Grundejerforeningen Kongsmark Park

Driftsregnskab

For perioden 1. apr. 2015 - 31 mar. 2016

Indteegter:

Kontingent
Tvangs slaning

67.500,00kr.
5.000,00kr.

72.500,00kr.

Aktiver:

Bank konti
Kontant beholdning

118.009,36kr.
611,88kr.

118.621,24kr.

Udgifter:

Mgder/generalfors m.m.
KT-artikler/porto

Veje, stier, graesslaning, draen
TH. Formand/Kasserer
Legeplads

Gebyr

Hjemmeside

Forsikring

Diverse/gaver

Passiver:

Formue pr. 1 apr. 2015
Over/underskud iflg. Regnskab

Gert Eigil Nielsen

Dato. 14. apr. 2016

Regnskabet er revideret og fundet i overensstemmelse med foreningens bpger og bilag.
Statusposterne er kontrolleret og beholdningen er konstateret til stede.

Lot il

Ellen Andersen
Revisor
Dato. 23/, - /¢

Grundejerforeningen Kongsma
v/ formand Annie Weinreich
Gulspurvevej 10, 4200 Slagelse

Mobil: 29 29 37 45

rk Park

Sgren Rosenkvist

Revisor

Dato.23 /% -/

www.kongsmark-park.dk

kontakt@kongsmark-park.dk

8.420,00kr.
1.437,90kr.
43.852,46kr.
1.600,00kr.
3.651,36kr.
1.515,2 5k
4.755,50kr.
3.199,05kr.
607,90kr.

69.039,42kr.

115.160,66kr.
3.460,58kr.

118.621,24kr.




